令和7年3月吉日

 出 店 者 各 位
八丁道おもしろ市実行委員会

第６７回「八丁道おもしろ市」の開催ご案内について

謹啓 貴台には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

八丁道おもしろ市は、毎年５月・１０月の第３日曜日（高岡開町の祖、前田利長公・今日の礎を築か

れました前田利常公のご命日月）にご両公に因んで開市しています。

つきましては、「第６７回八丁道おもしろ市」を下記の要項で開催致しますのでよろしくお願いい

たします。                                      謹白

記

１・日  時  令和7年5月18日（日）午前８時～午後２時まで（雨天決行）

２・場  所  国宝瑞龍寺前参道 八丁道 、並びに瑞龍寺正面駐車場にて開市

３・本  部  西本願寺高岡教区教務所前

４・内  容  物販と展示など（但し露天商はご遠慮願います）

５・出 店 料  １コマ  （約5ｍ以内×2.5ｍ）  3千円

        半コマ  （約3ｍ以内×2.0ｍ）  2千円

        キッチンカー（1台）        5千円

６・締 切 日  令和7年4月27日（日）

７・申込方法  出店者は申込金（内金）として、１,０００円を下関地域交流センターへ

ご持参いただくか、もしくは郵便局でお振込み下さい。

（払込取扱票同封・振込料は出店者負担）

残金は、開催日に本部受付でお支払願います。

ゆうちょ銀行 口 座 番 号 ００７４０－３－１００４３８

加 入 者 名  八丁道おもしろ市実行委員会

8・送 り 先 八丁道おもしろ市実行委員会事務局 下関地域交流センター（旧下関公民館）内

〒９３３－０８７１

          富山県高岡市駅南３－１－３０

          ＴＥＬ ０７６６－２５－２３４２

          ＦＡＸ ０７６６－２５－２３９４

９・問合せ先  川村 携帯０９０－９４４８－４４７０

         Mail

以上

※ 出店申込書を下記事務局 までFAX、Mail(PDF)、又は郵送願います。

※ 5 月 10 日頃までに郵送で『出店配置図』『出店者駐車許可証』『注意事項』を送付し

ます。

※ 天候に関わらず、欠店の場合申込料（内金）は返金致しませんので、ご了承の程、

宜しくお願い致します。

※ 前回出店者は前回の場所を優先しますが、確定ではありません。都合により変更も

ありますのでご了承ください。

区番

　〒　　　　　―

車　　　　種

 車両番号（プレート№）

キッチンカー詳細

販売窓口の向き

使 用 火 気

電　　　　　源

備　　　　考

※出店場所は瑞龍寺正面の駐車場スペースとなります。

※酒類の販売は禁止です。

※消火器　・テント・水の準備は各店でお願いします。

振　　込　　先 ゆうちょ銀行

八丁道おもしろ市実行委員会    ００７４０－３－１００４３８

連　　絡　　先 八丁道おもしろ市実行委員会事務局　下関地域交流センター（旧下関公民館）内

〒９３３－０８７１　　富山県高岡市駅南３－１－１０

電　話 　0766-25-2342 　　FAX　 0766-25-2394

担　　当　　者

mail：8omoshiroichi@gmail.com 受付番号

八丁道
は っ ち ょ う み ち

お も し ろ 市第67回 出店申込書（キッチンカー用
よ う

）

　　　　　　　　　締  　切　開催日3週間前迄

出　　店　　名

（電話）　　　　　―　　　　　 ― 　　　        　  (携帯）　　　　　―　　　　　　―

使用車種及び
車両番号

申込日　令和　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　【開催日】令和 7年5月18日（日）

　　　　　　　　　出店料　5,000円（申込金を含みます）

　　　　　　　　　申込金　1,000円を添えて下記迄ご提出ください。

　　　　　  　Kw　×　　　　　台　　　　　※発電機等は各店舗にてご準備ください。

　　　　　　　　※主催者の都合で開催されない場合以外、申込金は返金いたしません。

代　表　者　名

住　　　　所

出 店 内 容

　　幅　　　　　　　　×　　　奥行　　　　　　　　　　　　cm

　・ 側面　　　　　　　　・後方

　プロパンガス　　　　　　 ㎏　　×　　　　本

※騒音対策については本部の指示に従ってください。

※飲食用テーブル・椅子は主催者にて準備します。

※保健所への届け出は各店でお願いします。

川村　携帯：090-9448-4470　 　　　　　　・　未      　・　入